
 

________________________________________________________________________________________ 

Załącznik  nr 4  

ZP/26/Rb/BK-GM/13    

_________________________________________________________________________________ 
PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU R OZWOJU 
REGIONALNEGO W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACY JNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA LATA 2007 – 2013 
1/4 

Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP:    473736 - 2013                     nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa: 
Miasto  Czeladź 

Adres pocztowy: 
ul. Katowicka 45 
Miejscowość: 
Czeladź 

Kod pocztowy: 
41-250 

Województwo: 
śląskie 

Tel.: 
32 76 37 923 

Faks: 
32 76 33 694 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 



           

2/4 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

ROZWÓJ SPOŁECZEŃSTWA INFORMACYJNEGO W  CZELADZI - BUDOWA SIECI PIAP  

II.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia 

CPV 32418000-6 - sieć radiowa, 
CPV 32420000-3 - urządzenia sieciowe, 
CPV 32421000-0 - okablowanie sieciowe, 
CPV 32422000-7 - elementy składowe sieci, 
CPV 45300000-0 - roboty instalacyjne w budynkach, 
CPV 45310000-3 - roboty instalacyjne elektryczne, 
CPV 45312330-9 - montaż anten radiowych, 
CPV 45314300-4 – instalowanie infrastruktury okablowania, 
CPV 45315600-4 - instalacja niskiego napięcia, 
CPV 71320000-7 – usługi inżynieryjne w zakresie projektowania 
 
Charakterystyka  przedmiotu zamówienia: 
 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest projekt i budowa na rzecz Miasta Czeladź sieci PIAP-ów wraz z budową 
sieci bezprzewodowej Internet w standardzie technologicznym LTE na potrzeby komunikacji z infokioskami i hot-
spotami, obejmującą: 
- adaptację i wyposażenie pomieszczeń w 2 istniejących budynkach użyteczności publicznej na potrzeby funkcji 
telecentrum, znajdującym się przy ulicy Biedermanna 1 i przy ulicy Nowopogońskiej 227e w Czeladzi 
- montaż 9ciu infokiosków, 
- wykonanie 9 hot-spotów, 
- wykonanie portalu informacyjnego na potrzeby funkcjonowania infokiosków, 
- stworzenie sieci radiowej do komunikacji z siecią Internet, w tym montaż stacji bazowych LTE, w zaproponowanych 
lokalizacjach ( w związku ze zmianą technologii pierwotnej na technologię LTE, liczbę docelową stacji bazowych w 
ramach dostępnych lokalizacji do pokrycia terenu objętego projektem zaproponuje wykonawca ), 
- wyposażenie centrum zarządzania siecią w budynku Urzędu Miasta, 
- dostawę wyposażenia i zestawów komputerowych do telecentrów, 
- dostawę urządzeń obsługi łączy Internetowych, 
- dostawę wszelkich urządzeń niezbędnych do funkcjonowania sieci jako jedna całość. 
 
2. Roboty budowlane przewidziane przez powyższy opis przedmiotu zamówienia, należy wykonać zgodnie z: 
- Projektem techniczno – wykonawczym, wraz z przedmiarem robót oraz dokumentacją – stanowiącym załącznik nr 4 
do SIWZ 
- Programem funkcjonalno-użytkowym – stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ 
 
3. Zakres zamówienia obejmuje: 
a) Przygotowanie dokumentacji projektowej, ostatecznej, w zakresie budowy infrastruktury: 

- Opracowanie projektów budowlanych w zakresie budowy masztów i/lub konstrukcji wsporczych 
- Opracowanie projektu wykonawczego budowy sieci PIAP 
- Opracowanie projektu wykonawczego instalacji infokiosków 
- Opracowanie projektu wykonawczego adaptacji telecentrum 
- Opracowanie szczegółowego harmonogramu prac 

b) Budowę  elementów pasywnych sieci oraz  instalacji teletechnicznych: 
- Budowa masztów antenowych, ew. konstrukcji wsporczych niezbędnych do montażu anten 
- Instalacja szaf zewnętrznych (typu outdoor) lub wewnętrznych, w zależności od potrzeb  oraz wykonanie 

instalacji okablowania sygnałowego pod potrzeby instalacji anten stacji bazowych 
- Instalacja infrastruktury teletechnicznej dla stacji klienckich  

c) Budowę sieci  szkieletowej  w oparciu o radiolinie cyfrowe: 
- Dostawa, instalacja oraz konfiguracja radiolinii cyfrowych   
- Dostawa, instalacja oraz konfiguracja  przełączników szkieletowych 

d) Budowę Stacji Bazowych LTE: 
- Dostawa, instalacja i konfiguracja  elementów oraz urządzeń stanowiących wyposażenie Stacji Bazowych 
- Dostawa i instalacja terminali  LTE, dla Stacji Końcowych 



           

3/4 

- Dostawa, instalacja i konfiguracja urządzeń sieciowych 
e) Budowę Centrum Utrzymania Sieci PIAP oraz telecentrum: 

- Wykonanie adaptacji pomieszczenia na telecentrum 
- Dostawa i instalacja urządzeń  aktywnych i PC stanowiących wyposażenie telecentrum 
 
Zamawiający dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie innych materiałów i urządzeń niż podane w 
dokumentacji projektowej pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w tej dokumentacji 
 

4. Termin wykonania zamówienia. 
- Dostarczenie 2 kompletów papierowej dokumentacji projektowej z kopią w wersji elektronicznej edytowalnej – 2 
tygodnie od daty podpisania umowy 
- Wykonanie robót budowlanych – 2 miesiące od daty podpisania umowy 
- Dostarczenie Zamawiającemu kompletu dokumentacji powykonawczej (w wersji papierowej i elektronicznej) – 2 
tygodnie po zakończeniu robót budowlanych. 

II.4)  WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 32.41.80.00-6  

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

32.42.00.00-3 
32.42.10.00-0 
32.42.20.00-7 
45.30.00.00-0 
45.31.00.00-3 
45.31.23.30-9 
45.31.43.00-4 
45.31.56.00-4 
71.32.00.00-7 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej ręki 

Zapytanie o cenę 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

III.2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak     wskazać projekt/program:   Projekt Rozwój społeczeństwa informacyjnego w Czeladzi – budowa sieci 
PIAP realizowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, Priorytet II – Społeczeństwo informacyjne, Działanie 2.1. 
Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego                                                                                                    nie  



           

4/4 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy):1) ����    NAZWA (jeżeli dotyczy): 1)   ______________________________________________ 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA :     20/12/2013 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) L ICZBA OTRZYMANYCH OFERT : ��2 

IV.3) L ICZBA ODRZUCONYCH OFERT : ��0 

IV.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY , KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  2)  

Nazwa: 
Stimo Niedzielski Sp. Jawna 
Adres pocztowy: 
ul. Sikorskiego 11 A 
Miejscowość: 
Krosno 

Kod pocztowy: 
38-400 

Kraj/województwo: 
 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) 3) 

Wartość:    1751404,00   PLN 

IV.6) I NFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ   O OFERTACH  Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ   

Cena wybranej oferty 4)  2142000,00 

Oferta z najniższą ceną 5) 2142000,00  / Oferta z najwyższą ceną 5) 2170010,55 

Waluta:  PLN 

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 
1) Nie wypełniać w przypadku zawarcia umowy ramowej.  
2) W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, należy podać wszystkich wykonawców. 
3) W przypadku składania ofert częściowych szacunkową wartość zamówienia podaje się dla danej części zamówienia. 
4) W przypadku składania ofert częściowych należy brać pod uwagę cenę wybranej oferty dla danej części zamówienia, a w 

przypadku cen jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową wybranej oferty przez zakładaną ilość lub zakres 
zamówienia. 

5) Należy brać pod uwagę wszystkie oferty złożone w danej części zamówienia ( w tym oferty odrzucone), a w przypadku cen 
jednostkowych przemnożyć cenę jednostkową oferty przez zakładaną ilość lub zakres zamówienia. 

 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia  31.12.2013   pod nr 541946-2013 


